
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dobřany Datum: 17.07.2018

Zadavatel: IČ: 00256552

SÚS Plzeňského kraje a město Dobřany DIČ:

Uchazeč: IČ: 26374919

BÖGL a KRÝSL, k.s., Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5 DIČ: CZ26374919

Projektant: IČ: 00256552

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o. DIČ: CZ26388791

Poznámka:

Cena bez DPH 581 050,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 581 050,00 21,00% 122 020,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 703 070,50

II/180 DOBŘÁNKY – OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

SO _00 - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky 

soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. 

Položky označené "dp;R;X;apod." za devítimístným kódem byly vytvořeny zpracovatelem PD. Konkrétní výrobky 

jsou uvedeny ve vztahu k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jako referenční !! Pokud jsou v 

této specifikaci uvedeny odkazy na jednotlivá obchodní jména, zvláštní označení podniků, zvláštní označení 

výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, 

patenty a užitné vzory, umožňuje zadavatel použití i jiných technických a kvalitativně obdobných řešení.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dobřany Datum: 17.07.2018

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje a město Dobřany Projektant:

Uchazeč: BÖGL a KRÝSL, k.s., Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 581 050,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 581 050,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 135 004,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 360 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 61 046,00

    VRN9 - Ostatní náklady 25 000,00

D PROJEKT PLZEŇ 

Nedvěd s.r.o.

II/180 DOBŘÁNKY – OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

SO _00 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dobřany Datum: 17.07.2018

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje a město Dobřany Projektant: D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

Uchazeč: BÖGL a KRÝSL, k.s., Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 581 050,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 581 050,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 135 004,00

2 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení Kč 1,000 20 004,00 20 004,00 CS ÚRS 2018 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum bez rozlišení

P

Poznámka k položce:

Vytýčení inženýrských sítí včetně zajištění souhlasu vlastníka sítě s výkopovými pracemi v 

ochranném pásmu.

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 95 000,00 95 000,00 CS ÚRS 2018 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě

P

Poznámka k položce:

Geodetické zaměření skutečného stavu po ukončení stavby po jednotlivých objektech včetně 

geometrického plánu v požadovaném počtu paré

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a 

textová) skutečného provedení stavby

P
Poznámka k položce:

Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště 360 000,00

5 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 260 000,00 260 000,00 CS ÚRS 2018 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

II/180 DOBŘÁNKY – OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

SO _00 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Zahrnuje veškeré náklady spojené s pořízením, dovozem, montáží, údržbou, demontáží a odvozem 

veškerých mobilních stavebních buněk (kancelář, šatny, příruční sklad, umývárna) a k tomu 

odpovídající mobilních WC, včetně eventuálního dočasného zpevnění ploch, oplocení, osvětlení, 

střežení staveniště a provizorního ohrazení výkopů, včetně dočasného napojení na inženýrské sítě 

a ekologickou likvidaci odpadů. Dále zahrnuje zřízení provizorní odstavné plochy pro malou 

mechanizaci cca 50 m2 zabezpečenou před případným únikem ropných látek, zajištění podmínek 

pro svoz odpadků po dobu stavby. Ostatní ZS viz ZOV

12 K 034203000 Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm Kč 1,000 40 000,00 40 000,00 CS ÚRS 2018 01

PP Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm

P

Poznámka k položce:

Provizorní oplocení pozemků 3125/2 a 3125/4 (stávající zahrada v SV nároží křižovatky) po dobu 

stavby, viz A.5. ZOV

13 K 034603000 Alarm, strážní služba staveniště Kč 1,000 60 000,00 60 000,00 CS ÚRS 2018 01

PP Alarm, strážní služba staveniště

P

Poznámka k položce:

náhradní uzamykatelné prostory na pozemcích 3125/2 a 3125/4 (stávající zahrada v SV nároží 

křižovatky) po dobu stavby, viz A.5. ZOV

D VRN4 Inženýrská činnost 61 046,00

14 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření Kč 1,000 9 980,00 9 980,00 CS ÚRS 2018 01

PP Zkoušky a ostatní měření

P
Poznámka k položce:

Zkoušky požadované TDI nad rámec zadávací dokumentace

16 K 040002200.dp Kompletní zkoušky technologie Kč 1,000 20 000,00 20 000,00

PP Kompletní zkoušky technologie 

15 K 045303000 Koordinační činnost Kč 1,000 16 066,00 16 066,00 CS ÚRS 2018 01

PP Koordinační činnost

P
Poznámka k položce:

Koordinace se stavbou třetích stran (Čez Distribuce, Cetin)

8 K 049002000 Ostatní inženýrská činnost Kč 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2018 01

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost ostatní inženýrská činnost

P

Poznámka k položce:

Inž. čin. spojená s výstavbou (zejména rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace, uzavírek apod.) 

a uvedením stavby do provozu, havarijní a povodňový plán - viz A.5. ZOV

D VRN9 Ostatní náklady 25 000,00

11 K 090001000 Ostatní náklady Kč 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2018 01

PP Ostatní náklady

P
Poznámka k položce:

Zajištění informačních tabulí na stavbě dle požadavků zadávací dokumentace

Strana 4 z 4


